
DECYZJA Nr 1/2019 
Dziekana Wydziału Nauk Ekonomicznych i Technicznych 

 Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
z dnia 14 października 2019 r.  

 
w sprawie określenia składu osobowego kolegium Wydziału Nauk Ekonomicznych 
i Technicznych PWSZ w Koninie 
 
Na podstawie § 13 ust. 4 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Koninie, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 325/VI/IV/2019 Senatu PWSZ w Koninie 
z dnia 16 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie 
 
zarządza się, co następuje: 

§ 1 
 

Ustala się skład osobowy kolegium Wydziału Nauk Ekonomicznych i Technicznych: 
1) dr Anna Waligórska-Kotfas, dziekan Wydziału Nauk Ekonomicznych 

i Technicznych, przewodnicząca kolegium; 
2) prof. dr hab. inż. Andrzej Milecki, kierownik Katedry Nauk Technicznych;  
3) dr hab. Piotr Szczypa, kierownik Katedry Nauk Ekonomicznych;  
4) mgr Bronisław Bryl, PKS Konin S.A., przedstawiciel interesariuszy zewnętrznych; 
5) mgr Michał Wadelski, Elektrobudowa S.A., przedstawiciel interesariuszy 

zewnętrznych; 
6) Norbert Kaszuba, student kierunku Finanse i Rachunkowość; 
7) Weronika Zagawa, studentka kierunku Zarządzanie i Inżynieria Produkcji. 

 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Dziekan 
Wydziału Nauk Ekonomicznych i Technicznych 

PWSZ w Koninie 
 
 

/-/ dr Anna Waligórska-Kotfas 
 
 
 
 
 
 
 
RADCA PRAWNY 
/-/ Katarzyna Klapsa 


